
Faglig koordinator til AU Økonomi

Vil du være med til at optimere den økonomiske styring af Aarhus Universitets
bygningsportefølje?
Har du erfaring med økonomistyring og en interesse for bygningsøkonomi? Så har du
nu mulighed for at blive en nøgleperson i udviklingen af Aarhus Universitets
bygningsøkonomistyring. Vi søger en engageret og struktureret faglig koordinator, der
interesserer sig for bygningsøkonomi og kan bidrage med høj kvalitet i økonomiske
analyser, budgetlægning og projektopfølgning.

Stillingen er forankret i AU Økonomi, Økonomisekretariatet, som er universitetets
centrale og strategiske økonomifunktion.

Om stillingen
Som faglig koordinator for bygningsøkonomigruppen på 4 medarbejdere bliver du
bindeled mellem økonomi, drift og projektledelse. Du får ansvar for at koordinere og
udvikle processer, værktøjer og standarder, der sikrer en effektiv og gennemsigtig
økonomistyring af universitetets  bygninger. 

Eksempler på arbejdsopgaver i rollen:

Bidrage til den daglige koordinering og styring af opgaver i årshjulet for

bygningsøkonomi 

●

Sikre udarbejdelse og kvalitet i økonomiske analyser og budgetter for

bygningsprojekter

●

Være med til at udvikle og vedligeholde modeller for bygningsøkonomi●

Understøtte kolleger i ledelse og projektteams med økonomisk sparring og

opfølgning

●

Udarbejde ledelsesinformation og beslutningsoplæg, der skaber overblik og

værdi

●

Fremme videndeling og udvikle kompetencer inden for bygningsøkonomistyring●

Om dig
Vi forestiller os, at du har en solid økonomisk faglighed med en baggrund som
cand.oecon, cand.merc. eller en tilsvarende relevant uddannelse – men vigtigst er det,
at du har interesse for og erfaring med faglig koordinering og økonomistyring.

Vi lægger vægt på, at du fagligt:

Har erfaring med økonomistyring og interesserer dig for bygningsøkonomi●

Er vant til at planlægge og koordinere faglige opgaver og trives i en rolle med

mange samarbejdsflader

●

Har gode samarbejdsevner og bidrager positivt til fælles løsninger●

Kommunikerer klart og præcist – både skriftligt og mundtligt – og formår at

formidle komplekse økonomiske sammenhænge på en forståelig måde

●

Har solide IT-færdigheder, især inden for Excel, samt erfaring med BI-værktøjer●

 
Vi lægger vægt på, at du personligt:

Arbejder struktureret og har fokus på at skabe resultater●

Møder andre med en positiv og imødekommende tilgang●

Er samarbejdsorienteret og god til at finde løsninger sammen med andre●

Tager initiativ og engagerer dig i dine opgaver●

Vi tilbyder dig:

Et meningsfuldt job i et uformelt og engageret arbejdsmiljø, hvor samarbejde og

faglighed går hånd i hånd

●

Mulighed for faglig sparring og udveksling af viden med kompetente og●
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engagerede medarbejdere

Gode rammer for din faglige og personlige udvikling●

En arbejdsplads, der værner om balancen mellem arbejdsliv og privatliv●

Om Økonomisekretariatet
Økonomisekretariatet består af 20 medarbejdere fordelt på tre teams. Vi varetager
AU’s økonomimodel, budgetlægning og -opfølgning, økonomistyring for
administrationen samt drift og udvikling af økonomisystemer. Du bliver en del
af Budgetenheden.

Vi arbejder tæt sammen med kolleger på tværs af hele universitetet.

Løn og ansættelsesforhold
Aflønning sker i henhold til gældende overenskomst mellem Finansministeriet og
Akademikere i staten med indplacering og aflønning afhængig af kvalifikationer og
erfaring. Stillingen ønskes besat fra den 1. august 2025.

Arbejdsstedet er Aarhus Universitet, AU Økonomi, Trøjborgvej 82-84 8000 Aarhus C.

Ansøgningsfrist
Ansøgningsfristen er den 17. juni 2025 og ansættelsessamtaler forventes afholdt i uge
25 - uge 26.
 

Aarhus Universitet vil være en attraktiv og inspirerende arbejdsplads for alle og ønsker
en kultur, hvor hver enkelt kan udfolde og udvikle sig. Vi ser ligestilling og diversitet
som en ressource og opfordrer derfor alle interesserede til at ansøge.

Ansøgning sendes via Aarhus Universitets rekrutteringssystem, som kan tilgås under
stillingsopslaget på Aarhus Universitets hjemmeside.
 
Om Aarhus Universitet

Aarhus Universitet er et fagligt bredt og forskningsintensivt universitet med høj kvalitet i
uddannelse og forskning, og et stærkt engagement i samfundsudviklingen nationalt og
globalt. Universitetet tilbyder et inspirerende uddannelses- og forskningsmiljø for
38.000 studerende og 8.300 medarbejdere med en årlig omsætning på 7,0 mia. kr.
Læs mere på www.au.dk
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